
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso – Ufficio III 
 

Al Dirigente Scolastico 

Dell’Istituto Superiore “D’Ovidio” di 

LARINO 
 

Al Dirigente Scolastico 

Dell’IPSEOA “F. di Svevia” di 

TERMOLI 
 

Al Dirigente Scolastico 

Dell’Istituto Superiore “G. Boccardi” di 

TERMOLI 
 

Al Sito WEB 

Oggetto: Organico di diritto a.s. 2017/2018 – Costituzione COE. 

IL DIRIGENTE  

RICHIAMATO     il Decreto dell’Ufficio Scolastico Regionale del Molise n. 72 del 7 luglio 2017; 

CONSTATATO   che in Organico di Diritto non è stato tecnicamente possibile inserire al SIDI 

                               COE tra scuole carcerarie e scuole serali; 
 

VERIFICATO      che nel rilascio dell’Organico di Diritto sono state, comunque, considerate le succitate 

     COE;  

PRESO ATTO     della costituzione delle COE: 

1) A051  ore 15 carcere ITAG Larino + ore 4 serale Larino; 

2) AA24  ore 16 carcere IPSEOA Larino + ore 3 serale “Boccardi” Termoli, 

DISPONE 

le cattedre suindicate sono così costituite: 

1) A051:  ore 15 carcere ITAG Larino (CBTF02401C) + ore 4 serale Larino        

(CBTA024515); 

2) AA24  ore 16 carcere IPSEOA Larino (CBRH010016) + ore 3 serale “Boccardi” 

Termoli  (CBTD018518). 

 

 Il Dirigente Titolare dell’USP  

         Giuseppe COLOMBO 
      Firmato digitalmente ai sensi del c.d.                                                                                                               

  Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

MIUR.AOOUSPCB.REGISTRO UFFICIALE(U).0003113.18-07-2017


		2017-07-18T11:46:58+0000
	COLOMBO GIUSEPPE




